

# 세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목            | 예 산 액      |          | 기 정 액      |          | 비 교 증 감   |         |
|--------------------|------------|----------|------------|----------|-----------|---------|
|                    |            | 구성비      |            | 구성비      |           | 증감률     |
| 총 계                | 74,605,651 | 100.00 % | 73,135,398 | 100.00 % | 1,470,253 | 2.01%   |
| 200 세외수입           | 21,903,057 | 29.36 %  | 21,885,581 | 29.92 %  | 17,476    | 0.08%   |
| 210 경상적세외수입        | 20,567,820 | 27.57 %  | 20,577,371 | 28.14 %  | △9,551    | △0.05%  |
| 211 재산임대수입         | 52         | 0.00 %   | 52         | 0.00 %   | 0         | 0.00%   |
| 211-02 공유재산임대료     | 52         | 0.00 %   | 52         | 0.00 %   | 0         | 0.00%   |
| 212 사용료수입          | 18,299,639 | 24.53 %  | 18,309,190 | 25.03 %  | △9,551    | △0.05%  |
| 212-03 하수도사용료      | 6,670,004  | 8.94 %   | 6,670,004  | 9.12 %   | 0         | 0.00%   |
| 212-04 상수도사용료      | 11,623,823 | 15.58 %  | 11,623,823 | 15.89 %  | 0         | 0.00%   |
| 212-08 기타사용료       | 5,812      | 0.01 %   | 15,363     | 0.02 %   | △9,551    | △62.17% |
| 214 사업수입           | 2,226,681  | 2.98 %   | 2,226,681  | 3.04 %   | 0         | 0.00%   |
| 214-05 분담금수입       | 1,417,364  | 1.90 %   | 1,417,364  | 1.94 %   | 0         | 0.00%   |
| 214-06 매각사업수입      | 792,090    | 1.06 %   | 792,090    | 1.08 %   | 0         | 0.00%   |
| 214-09 기타사업수입      | 17,227     | 0.02 %   | 17,227     | 0.02 %   | 0         | 0.00%   |
| 216 이자수입           | 41,448     | 0.06 %   | 41,448     | 0.06 %   | 0         | 0.00%   |
| 216-01 공공예금이자수입    | 37,458     | 0.05 %   | 37,458     | 0.05 %   | 0         | 0.00%   |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 3,990      | 0.01 %   | 3,990      | 0.01 %   | 0         | 0.00%   |
| 220 임시적세외수입        | 1,335,237  | 1.79 %   | 1,308,210  | 1.79 %   | 27,027    | 2.07%   |
| 221 재산매각수입         | 9,056      | 0.01 %   | 0          | 0.00 %   | 9,056     | 순증      |
| 221-03 공유재산매각수입금   | 9,056      | 0.01 %   | 0          | 0.00 %   | 9,056     | 순증      |
| 222 부담금            | 769        | 0.00 %   | 769        | 0.00 %   | 0         | 0.00%   |
| 222-02 일반부담금       | 769        | 0.00 %   | 769        | 0.00 %   | 0         | 0.00%   |
| 223 과징금및과태료등       | 165        | 0.00 %   | 0          | 0.00 %   | 165       | 순증      |
| 223-03 변상금         | 165        | 0.00 %   | 0          | 0.00 %   | 165       | 순증      |
| 224 기타수입           | 799,438    | 1.07 %   | 781,632    | 1.07 %   | 17,806    | 2.28%   |
| 224-01 불용품매각대      | 71,099     | 0.10 %   | 55,570     | 0.08 %   | 15,529    | 27.94%  |
| 224-06 그외수입        | 728,339    | 0.98 %   | 726,062    | 0.99 %   | 2,277     | 0.31%   |
| 225 지난연도수입         | 525,809    | 0.70 %   | 525,809    | 0.72 %   | 0         | 0.00%   |
| 225-01 지난연도수입      | 525,809    | 0.70 %   | 525,809    | 0.72 %   | 0         | 0.00%   |
| 500 보조금            | 9,859,962  | 13.22 %  | 9,874,446  | 13.50 %  | △14,484   | △0.15%  |
| 510 국고보조금등         | 9,053,170  | 12.13 %  | 9,066,096  | 12.40 %  | △12,926   | △0.14%  |
| 511 국고보조금등         | 9,053,170  | 12.13 %  | 9,066,096  | 12.40 %  | △12,926   | △0.14%  |
| 511-01 국고보조금       | 8,658,118  | 11.61 %  | 8,664,344  | 11.85 %  | △6,226    | △0.07%  |

(단위:천원)

| 장·관·항·목            | 예산액        |         | 기정액        |         | 비교증감        |         |
|--------------------|------------|---------|------------|---------|-------------|---------|
|                    |            | 구성비     |            | 구성비     |             | 증감률     |
| 511-02 지역발전특별회계보조금 | 270,000    | 0.36 %  | 270,000    | 0.37 %  | 0           | 0.00%   |
| 511-03 기금          | 125,052    | 0.17 %  | 131,752    | 0.18 %  | △6,700      | △5.09%  |
| 520 시·도비보조금등       | 806,792    | 1.08 %  | 808,350    | 1.11 %  | △1,558      | △0.19%  |
| 521 시·도비보조금등       | 806,792    | 1.08 %  | 808,350    | 1.11 %  | △1,558      | △0.19%  |
| 521-01 시·도비보조금등    | 806,792    | 1.08 %  | 808,350    | 1.11 %  | △1,558      | △0.19%  |
| 700 보전수입등및내부거래     | 42,842,632 | 57.43 % | 41,375,371 | 56.57 % | 1,467,261   | 3.55%   |
| 710 보전수입등          | 9,802,788  | 13.14 % | 9,802,788  | 13.40 % | 0           | 0.00%   |
| 711 잉여금            | 8,664,463  | 11.61 % | 8,664,463  | 11.85 % | 0           | 0.00%   |
| 711-01 순세계잉여금      | 8,664,463  | 11.61 % | 8,664,463  | 11.85 % | 0           | 0.00%   |
| 712 전년도이월금         | 602,325    | 0.81 %  | 602,325    | 0.82 %  | 0           | 0.00%   |
| 712-01 국고보조금사용잔액   | 586,991    | 0.79 %  | 586,991    | 0.80 %  | 0           | 0.00%   |
| 712-02 시·도비보조금사용잔액 | 15,334     | 0.02 %  | 15,334     | 0.02 %  | 0           | 0.00%   |
| 713 융자금원금수입        | 536,000    | 0.72 %  | 536,000    | 0.73 %  | 0           | 0.00%   |
| 713-01 민간융자금회수수입   | 536,000    | 0.72 %  | 536,000    | 0.73 %  | 0           | 0.00%   |
| 720 내부거래           | 33,039,844 | 44.29 % | 31,572,583 | 43.17 % | 1,467,261   | 4.65%   |
| 721 전입금            | 33,039,844 | 44.29 % | 31,572,583 | 43.17 % | 1,467,261   | 4.65%   |
| 721-01 공기업특별회계전입금  | 16,607,689 | 22.26 % | 3,449,054  | 4.72 %  | 13,158,635  | 381.51% |
| 721-03 기타회계전입금     | 16,432,155 | 22.03 % | 28,123,529 | 38.45 % | △11,691,374 | △41.57% |